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  ABSOLUTO 15KM/Hombre  

1 28 PIQUERAS GARCIA ROBERTO 1990 Hombre SENIOR CDEMN 15KM 33:50.5

2 29 MARCÉN CINCA NOEL 1982 Hombre SENIOR CP MAYENCOS 15KM 33:59.8 9.3

3 108 PLAZAS IRIBERRI MIKEL 2000 Hombre U-20 ALPINO UZTURRE 15KM 34:21.8 31.3

4 13 ALDAZ OROZ IÑIGO 1972 Hombre MASTER-1 PIRINEOS DEL RONCAL 15KM 35:08.4 1:17.9

5 35 GIMÉNEZ JAVIER 1998 Hombre SENIOR INDEPENDIENTE 15KM 35:22.6 1:32.1

6 27 MARCÉN CINCA LUCAS 1985 Hombre SENIOR CP MAYENCOS 15KM 35:55.4 2:04.9

7 36 CIUFFO AXEL 1988 Hombre SENIOR INDEPENDIENTE 15KM 36:16.1 2:25.6

8 33 MARTINEZ IBERO DANI 1986 Hombre SENIOR IRRINTZI SKI 15KM 36:21.3 2:30.8

9 26 ZABALO XABIER 1987 Hombre SENIOR OTSAPORTILLO SKI TALDEA 15KM 37:39.6 3:49.1

10 32 GIMÉNEZ SÁEZ ADRIÁN 1995 Hombre SENIOR C. P. MAYENCOS 15KM 38:37.1 4:46.6

11 24 GARMENDIA BEUNZA IÑAKI 1984 Hombre SENIOR OTSAPORTILLO SKI TALDEA 15KM 41:27.0 7:36.5

12 30 REDIN MAULEON ARTZAI 1997 Hombre SENIOR PIRINEOS DEL RONCAL 15KM 42:06.5 8:16.0

13 37 CUBERO SINUES FRAN 1979 Hombre SENIOR CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15KM 42:15.0 8:24.5

14 20 GARCIANDIA GOÑI BERNARDO 1965 Hombre MASTER-2 UHARTE IPAR ESKI TALDEA 15KM 42:17.7 8:27.2

15 34 PASCUAL GARJON HARITZ 1984 Hombre SENIOR IRRINTZI SKI 15KM 42:52.1 9:01.6

16 14 SAÜT BERTRAND 1971 Hombre MASTER-1 SKI CLUB ASPOIS 15KM 45:54.7 12:04.2

17 10 ESCUDERO AGUARTA CARLOS 1971 Hombre MASTER-1 INDEPENDIENTE 15KM 46:12.8 12:22.3

18 31 APESTEGUIA GARCES ODEI 1996 Hombre SENIOR PIRINEOS DEL RONCAL 15KM 46:15.1 12:24.6

19 12 FERNANDEZ DE ARROYABE CANAL DAVID 1975 Hombre MASTER-1 INDEPENDIENTE 15KM 47:07.2 13:16.7

20 25 MARTINEZ CARRASCO EDUARDO 1988 Hombre SENIOR INDEPENDIENTE 15KM 47:18.7 13:28.2

21 107 FERNANDEZ MONTES FERMIN 2000 Hombre U-20 PIRINEOS DEL RONCAL 15KM 47:53.7 14:03.2

22 16 ARRIZABALAGA IÑAKI 1971 Hombre MASTER-1 INDEPENDIENTE 15KM 49:07.8 15:17.3

23 17 ELIZGARAI LARRAÑAGA BIXENTE 1965 Hombre MASTER-2 PANTICOSA E.C. 15KM 51:06.2 17:15.7

24 19 ARAKAMA KARRERA JOXI 1963 Hombre MASTER-2 ALPINO UZTURRE 15KM 51:15.1 17:24.6

25 23 PATRICK GRENIER 1951 Hombre MASTER-2 MONTAGNARDS ARGELESIENS 15KM 52:29.5 18:39.0

26 18 SANPEDRO FERNÁNDEZ SEBE 1964 Hombre MASTER-2 15KM 54:16.3 20:25.8

27 21 MARTIN DE VALMASEDA MANUEL 1959 Hombre MASTER-2 PERLAS CLUB DE TRIATLON COLMEN 15KM 1h01:08.9 27:18.4

28 15 CARRION PEREZ HECTOR 1972 Hombre MASTER-1 MAYENCOS 15KM 1h06:31.8 32:41.3

Abandonos (1)

22 AGIRRE MUXIKA LUIS ANGEL 1965 Hombre MASTER-2 CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15KM

  ABSOLUTO 15KM/Mujer  

1 6 GOROSTEGI AMONARRIZ ANE 1997 Mujer SENIOR CVC 15KM 47:51.0

  SENIOR/Hombre  

1 28 PIQUERAS GARCIA ROBERTO 1990 Hombre SENIOR CDEMN 15KM 33:50.5

2 29 MARCÉN CINCA NOEL 1982 Hombre SENIOR CP MAYENCOS 15KM 33:59.8 9.3

3 35 GIMÉNEZ JAVIER 1998 Hombre SENIOR INDEPENDIENTE 15KM 35:22.6 1:32.1

4 27 MARCÉN CINCA LUCAS 1985 Hombre SENIOR CP MAYENCOS 15KM 35:55.4 2:04.9

5 36 CIUFFO AXEL 1988 Hombre SENIOR INDEPENDIENTE 15KM 36:16.1 2:25.6

6 33 MARTINEZ IBERO DANI 1986 Hombre SENIOR IRRINTZI SKI 15KM 36:21.3 2:30.8

7 26 ZABALO XABIER 1987 Hombre SENIOR OTSAPORTILLO SKI TALDEA 15KM 37:39.6 3:49.1

8 32 GIMÉNEZ SÁEZ ADRIÁN 1995 Hombre SENIOR C. P. MAYENCOS 15KM 38:37.1 4:46.6

9 24 GARMENDIA BEUNZA IÑAKI 1984 Hombre SENIOR OTSAPORTILLO SKI TALDEA 15KM 41:27.0 7:36.5
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10 30 REDIN MAULEON ARTZAI 1997 Hombre SENIOR PIRINEOS DEL RONCAL 15KM 42:06.5 8:16.0

11 37 CUBERO SINUES FRAN 1979 Hombre SENIOR CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15KM 42:15.0 8:24.5

12 34 PASCUAL GARJON HARITZ 1984 Hombre SENIOR IRRINTZI SKI 15KM 42:52.1 9:01.6

13 31 APESTEGUIA GARCES ODEI 1996 Hombre SENIOR PIRINEOS DEL RONCAL 15KM 46:15.1 12:24.6

14 25 MARTINEZ CARRASCO EDUARDO 1988 Hombre SENIOR INDEPENDIENTE 15KM 47:18.7 13:28.2

  SENIOR/Mujer  

1 6 GOROSTEGI AMONARRIZ ANE 1997 Mujer SENIOR CVC 15KM 47:51.0

  MASTER-1/Hombre  

1 13 ALDAZ OROZ IÑIGO 1972 Hombre MASTER-1 PIRINEOS DEL RONCAL 15KM 35:08.4

2 14 SAÜT BERTRAND 1971 Hombre MASTER-1 SKI CLUB ASPOIS 15KM 45:54.7 10:46.3

3 10 ESCUDERO AGUARTA CARLOS 1971 Hombre MASTER-1 INDEPENDIENTE 15KM 46:12.8 11:04.4

4 12 FERNANDEZ DE ARROYABE CANAL DAVID 1975 Hombre MASTER-1 INDEPENDIENTE 15KM 47:07.2 11:58.8

5 16 ARRIZABALAGA IÑAKI 1971 Hombre MASTER-1 INDEPENDIENTE 15KM 49:07.8 13:59.4

6 15 CARRION PEREZ HECTOR 1972 Hombre MASTER-1 MAYENCOS 15KM 1h06:31.8 31:23.4

  MASTER-1/Mujer  

1 9 DOMINGUEZ CECILIA 1981 Mujer MASTER-1 INDEPENDIENTE 7,5KM 20:54.2

2 5 PLA AGUILAR ISABEL 1978 Mujer MASTER-1 MAYENCOS 7,5KM 27:31.7 6:37.5

3 3 LLORENTE URRUTIA ISABEL 1973 Mujer MASTER-1 C. P. MAYENCOS 7,5KM 31:19.6 10:25.4

4 1 ETXEBESTE HUARTE NAGORE 1976 Mujer MASTER-1 CLUB VASCO DE CAMPING 7,5KM 31:36.2 10:42.0

  MASTER-2/Hombre  

1 20 GARCIANDIA GOÑI BERNARDO 1965 Hombre MASTER-2 UHARTE IPAR ESKI TALDEA 15KM 42:17.7

2 17 ELIZGARAI LARRAÑAGA BIXENTE 1965 Hombre MASTER-2 PANTICOSA E.C. 15KM 51:06.2 8:48.5

3 19 ARAKAMA KARRERA JOXI 1963 Hombre MASTER-2 ALPINO UZTURRE 15KM 51:15.1 8:57.4

4 23 PATRICK GRENIER 1951 Hombre MASTER-2 MONTAGNARDS ARGELESIENS 15KM 52:29.5 10:11.8

5 18 SANPEDRO FERNÁNDEZ SEBE 1964 Hombre MASTER-2 15KM 54:16.3 11:58.6

6 21 MARTIN DE VALMASEDA MANUEL 1959 Hombre MASTER-2 PERLAS CLUB DE TRIATLON COLMEN 15KM 1h01:08.9 18:51.2

Abandonos (1)

22 AGIRRE MUXIKA LUIS ANGEL 1965 Hombre MASTER-2 CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15KM

  U-20/Hombre  

1 108 PLAZAS IRIBERRI MIKEL 2000 Hombre U-20 ALPINO UZTURRE 15KM 34:21.8

2 107 FERNANDEZ MONTES FERMIN 2000 Hombre U-20 PIRINEOS DEL RONCAL 15KM 47:53.7 13:31.9

  U-20/Mujer  

1 8 KYDASIOUK SOFIA 1998 Mujer U-20 INDEPENDIENTE 7,5KM 22:38.1

2 71 ETXEBARRIA ETXEITA NEREA 1999 Mujer U-20 VASCO DE CAMPING ELKARTEA 7,5KM 26:36.4 3:58.3

3 72 BERAZALUZE MENDIVE AMAIA 1999 Mujer U-20 IRRINTZI SKI 7,5KM 29:53.6 7:15.5

  U-18/Hombre  

1 103 MARTIN HERNANDEZ LANDER 2001 Hombre U-18 IRRINTZI SKI 7,5KM 18:08.2

2 99 SALSAMENDI SILVA MANEX 2002 Hombre U-18 PIRINEOS DEL RONCAL 7,5KM 18:57.6 49.4
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3 101 DIGES IZKO IKER 2001 Hombre U-18 UHARTE IPAR ESKI TALDEA 7,5KM 19:48.4 1:40.2

4 100 AZNAREZ BOJ IÑIGO 2001 Hombre U-18 PIRINEOS DEL RONCAL 7,5KM 21:02.9 2:54.7

5 104 LASA SALVADOR JAN 2001 Hombre U-18 C. P. MAYENCOS 7,5KM 21:26.0 3:17.8

6 102 ARAMENDIA BAILON HODEI 2002 Hombre U-18 IRRINTZI SKI 7,5KM 24:50.7 6:42.5

  U-18/Mujer  

1 66 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 Mujer U-18 IRRINTZI SKI 7,5KM 21:27.2

2 70 SAEZ ABANZABALEGI NAIA 2001 Mujer U-18 C. D. EIBAR 7,5KM 22:48.7 1:21.5

3 67 LAKUNTZA ARSUAGA AINARA 2001 Mujer U-18 ALPINO UZTURRE 7,5KM 23:05.4 1:38.2

4 68 GIMÉNEZ SÁEZ CLARISA 2002 Mujer U-18 C. P. MAYENCOS 7,5KM 23:21.1 1:53.9

5 65 AMANTEGUI LARREA IRENE 2001 Mujer U-18 ALPINO UZTURRE 7,5KM 25:00.4 3:33.2

Ausentes (1)

64 SARRIAS GARCES UXUE 2002 Mujer U-18 PIRINEOS DEL RONCAL 7,5KM

  U-16/Hombre  

1 97 ESCUDERO CASAJUS HUGO 2003 Hombre U-16 C. P. MAYENCOS 5KM 13:20.6

2 98 IRURIETA ECHEVESTE JURGI 2003 Hombre U-16 URDABURU MENDIZALE ELKARTEA 5KM 14:41.0 1:20.4

3 95 AZNAREZ BOJ MIKEL XABIER 2003 Hombre U-16 PIRINEOS DEL RONCAL 5KM 16:14.1 2:53.5

Abandonos (1)

96 MAEZTU PURTY XABI 2004 Hombre U-16 IRRINTZI SKI 5KM

  U-16/Mujer  

1 63 JUARISTI ALAIA 2004 Mujer U-16 ALPINO UZTURRE 5KM 14:15.6

2 52 PLAZAS IRIBERRI OLAIA 2003 Mujer U-16 ALPINO UZTURRE 5KM 14:18.7 3.1

3 56 LAVIN GARCIA-FRESCA BERENIZE 2004 Mujer U-16 ALPINO UZTURRE 5KM 14:54.8 39.2

4 57 VILLACAMPA FARRES LAURA 2003 Mujer U-16 CP MAYENCOS 5KM 14:57.2 41.6

5 53 ASTRAIN PEREZ AMAIA 2003 Mujer U-16 IRRINTZI SKI 5KM 14:59.2 43.6

6 49 PILART ZUBIRI NAROA 2004 Mujer U-16 PIRINEOS DEL RONCAL 5KM 15:51.1 1:35.5

7 51 AMANTEGUI LARREA NAROA 2004 Mujer U-16 ALPINO UZTURRE 5KM 15:57.2 1:41.6

8 62 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA 2004 Mujer U-16 ALPINO UZTURRE 5KM 15:59.7 1:44.1

9 54 GARCIA VALENCIA NEREA 2003 Mujer U-16 IRRINTZI SKI 5KM 16:36.1 2:20.5

10 61 AZPILGAIN MAIZA IRATI 2004 Mujer U-16 UZTURRE 5KM 16:44.6 2:29.0

11 50 LORENTE LAPLAZA CARLA 2004 Mujer U-16 PIRINEOS DEL RONCAL 5KM 17:08.0 2:52.4

12 55 GOÑI RECAJ IZARO 2004 Mujer U-16 IRRINTZI SKI 5KM 17:10.1 2:54.5

13 59 CHACÓN GÓMEZ ILAZKI 2004 Mujer U-16 C.P. MAYENCOS 5KM 18:03.8 3:48.2

14 60 BALERDI GUERRERO UXUE 2003 Mujer U-16 MAYENCOS 5KM 18:18.4 4:02.8

Ausentes (1)

58 LASA SALVADOR AMAIA 2003 Mujer U-16 CP MAYENCOS 5KM

  U-14/Hombre  

1 89 AÑARBE SIGÜENZA PEIO 2006 Hombre U-14 CLUB DE MONTAÑA GASTEIZ 5KM 12:47.0

2 92 GARCIA OTAZU AITOR 2005 Hombre U-14 CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 5KM 14:09.5 1:22.5

3 94 JUARISTI HODEI 2006 Hombre U-14 CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 5KM 15:54.8 3:07.8

4 86 ARAMENDIA BAILON IBAI 2005 Hombre U-14 IRRINTZI SKI 5KM 16:32.3 3:45.3

5 84 LASA SALVADOR MARTÍN 2006 Hombre U-14 CP MAYENCOS 5KM 17:12.3 4:25.3

6 85 FERNANDEZ DE ARROYABE MORENO AIMAR 2006 Hombre U-14 C.P. MAYENCOS 5KM 17:23.8 4:36.8

7 91 IRURIETA ECHEVESTE IBON 2005 Hombre U-14 MAYENCOS 5KM 18:02.3 5:15.3

8 88 URKIOLA AZURMENDI OIER 2006 Hombre U-14 ZUMARDIA 5KM 18:04.9 5:17.9

9 83 OLIDEN LIZARRIBAR AIMAR 2006 Hombre U-14 CLUB VASCO DE CAMPING ELKARTEA 5KM 19:07.8 6:20.8
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10 90 ARRIZABALAGA JOANES 2006 Hombre U-14 5KM 19:27.6 6:40.6

11 93 SANCHEZ BASOCO ENEKO 2006 Hombre U-14 C. P. MAYENCOS 5KM 19:34.7 6:47.7

12 87 ZABALEGUI OTEGUI JULEN 2006 Hombre U-14 INDEPENDIENTE 5KM 20:54.2 8:07.2

  U-14/Mujer  

1 46 ABADÍA MONGUILOD MARÍA 2006 Mujer U-14 C.P. MAYENCOS 5KM 18:06.2

2 48 URIARTE BARREDO UXUE 2006 Mujer U-14 CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 5KM 18:14.1 7.9

3 45 CHACÓN GÓMEZ IRUNE 2005 Mujer U-14 C.P. MAYENCOS 5KM 20:20.9 2:14.7

4 44 AGIRRE TENA OLATZ 2006 Mujer U-14 CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 5KM 20:23.9 2:17.7

5 47 PARIENTE MOLINA ANE 2006 Mujer U-14 MAYENCOS 5KM 20:34.9 2:28.7

  U-12/Hombre  

1 79 ESCUDERO CASAJUS BRUNO 2007 Hombre U-12 C.P. MAYENCOS 2,5KM 8:42.5

2 82 IRURIETA ECHEVESTE URTZI 2007 Hombre U-12 MAYENCOS 2,5KM 9:37.7 55.2

3 81 AGIRRE TENA BERNAT 2008 Hombre U-12 CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 2,5KM 9:55.9 1:13.4

4 80 URKIOLA AZURMENDI HARITZ 2008 Hombre U-12 ZUMARDIA 2,5KM 49:22.8 40:40.3

  U-12/Mujer  

1 40 AZPILGAIN MAIZA LAIA 2007 Mujer U-12 CP MAYENCOS 2,5KM 9:25.8

2 42 GARCIA OTAZU MARINA 2008 Mujer U-12 C. P. MAYENCOS 2,5KM 9:38.5 12.7

3 43 ARRIZABALAGA LIDE 2008 Mujer U-12 2,5KM 10:21.8 56.0

4 41 PARIENTE MOLINA SAIOA 2008 Mujer U-12 MAYENCOS 2,5KM 15:55.6 6:29.8

  POPULAR/Hombre  

1 105 CHACÓN GÓMEZ JULEN 2001 Hombre POPULAR INDEPENDIENTE 7,5KM 21:58.2

2 109 ESKISABEL GUERRERO JON 1999 Hombre POPULAR INDEPENDIENTE 7,5KM 32:11.1 10:12.9

Ausentes (1)

11 IRURIETA ZABALA JESUS MARI 1969 Hombre POPULAR MAYENCOS 7,5KM

  POPULAR/Mujer  

1 69 BALERDI GUERRERO LARRAITZ 2001 Mujer POPULAR INDEPENDIENTE 5KM 17:48.6

2 2 CASAJUS PIEDRAFITA SONIA 1973 Mujer POPULAR INDEPENDIENTE 5KM 21:14.3 3:25.7

3 7 ZIGANDA SAN JUAN OIHANE 1993 Mujer POPULAR IRRINTZI SKI 5KM 25:04.9 7:16.3

  POPULAR INFANTI/Hombre  

1 78 ABADÍA MONGUILOD MÁXIMO 2010 Hombre POPULAR INFANTI C.P. MAYENCOS 1,5KM 9:13.6

2 75 HORCADA CASAS NICOLÁS 2011 Hombre POPULAR INFANTI CP MAYENCOS 1,5KM 10:26.3 1:12.7

3 74 GIMENO SÁEZ ÁLVARO 2012 Hombre POPULAR INFANTI INDEPENDIENTE 1,5KM 11:03.0 1:49.4

4 73 OLIDEN LIZARRIBAR UNAI 2009 Hombre POPULAR INFANTI CLUB VASCO DE CAMPING ELKARTEA 1,5KM 11:09.9 1:56.3

5 76 YARZA BENGOETXEA LIHER 2011 Hombre POPULAR INFANTI CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 1,5KM 15:32.5 6:18.9

6 77 ARRIZABALAGA DENIS 2012 Hombre POPULAR INFANTI 1,5KM 17:24.4 8:10.8

  POPULAR INFANTI/Mujer  

1 106 ERRO MAEZTU AMAIA 2010 Mujer POPULAR INFANTI C. P. MAYENCOS 1,5KM 11:11.7

2 38 MANSO CAUSAPE JULIA 2009 Mujer POPULAR INFANTI C. P. MAYENCOS 1,5KM 17:05.4 5:53.7
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